
 

 
Strana 1 (celkem stran 2) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 4 
 

 
 

ZADAVATEL 

  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 

IČ:   47114321 
Zastoupeno:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 

 

DATUM 
 

 
9. 10. 2024 

 

 
Dotaz č. 4 

 
 

Mám dotaz k dokumentu "VZ538460-4.-požadavky-k-prokázání-kvalifikace", konkrétně k bodu D. 
Technická způsobilost - referenční zakázky. 

 

Chápu správně, že je potřeba doložit minimálně 5 referenčních zakázek, které se týkají přípravy a nákupu 
kampaní v hodnotě alespoň 1 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí těchto zakázek mohou být různé typy 

marketingových aktivit, jako je tvorba mediálních plánů, printová produkce, nákup reklamy, 
administrace reklamních kampaní nebo zajištění mediálního monitoringu? 

 

Stačí, aby jednotlivé referenční zakázky obsahovaly alespoň jednu z těchto aktivit, nebo musí 
pokrývat všechny uvedené činnosti? 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 4 

 

 
Zadavatel uvádí, že z vymezení kvalifikace vyplývá, že se může jednat v rámci 1 významné služby o 1 

či více uvedených marketingových služeb, které budou v celkovém finančním objemu dosahovat min. 1 
mil. Kč bez DPH. Účastník tedy předloží v nabídce 5 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení, každou ve finančním objemu min. 1 mil. Kč bez DPH 
 

 

 
 

 
 

Zajištění realizace marketingové strategie 
pro rok 2025 



 

 
Strana 2 (celkem stran 2) 

S pozdravem 

 
 

Za zadavatele:     
 

 

 
 

………………………………………………. 
 

Magdaléna Bičová 
 

i.s. Mgr. Jakuba Grafnettera, advokáta 

 
 

  

MAGDALÉNA BIČOVÁ  
administrátorka veřejných zakázek 
+420 774 878 811  
www.akjg.cz  
magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz  

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2024-10-09T19:30:13+0200
	Magdaléna Bičová




